
 

Mailing 11_2023 
Nadpis:  

Pevný výnos 10 % ročně po dobu 5 let - investice zajištěná držbou nemovitosti - investiční nástroj, 

který směřuje k dosažení investičních cílů i k tomu, abychom se dokázali "vypořádat" s inflací - 

tato zpráva je součástí mé mailingové služby  

 

{{Oslovení do dopisu}}  
dovolte, abych Vám představil aktuální investiční příležitost, kterou považuji za velmi zajímavou!  

Vlastnosti: 

• pevný výnos: 10 % ročně (vyplácen čtvrtletně) - dost dobré! 

• doba trvání investice: 5 let 

• investice zajištěna po celou dobu trvání držbou nemovitosti - zemědělského pozemku (pozemků) 

• jde o přímou držbu - zapsanou v katastru nemovitostí na jméno investora 

• minimální částka k investování 500 T. Kč 

• investice přispívá k udržitelnému rozvoji, požadavku na potravinovou soběstačnost 

• s investicí je spojena možnost aplikace "Finančního kouzla" 

                          Další informace jsou ZDE (1 x A4) na 5 minut a ZDE (celý web) 

Informační servis KFP: 

• inflace klesá (aktuálně 8,5 % ročně) v souladu s očekáváním 

• ČNB stále usiluje o její snižování 

• vlivy spíš proinflační (komodity, růst mezd, očekávané přecenění k lednu 2024 ...) 

• FED (americká centrální banka) zachoval úrokové sazby bez změn 

• akciové indexy rostly, dolar oslabil, zisky US firem rostly, aktuální ocenění P/E = 15 ... . korektní, 

odpovídající ... 

Doporučení:  

• diverzifikujte v čase 

• kdo nakoupil před 10 léty - jeho výnosy jsou přes všechna "dobrodružství" poslední doby 

dostatečné 

• pravidelná investice byla spolehlivá 

• máme za sebou růst díky trhům i růst díky vkladům 

• je možné, že v nastávajícím období budou kladné reálné sazby 

Oblíbený vtípek na konec:  

Muž potřebuje ženu, aby mu zachránila život, když má rýmičku … 

Žena má muže, aby jí ochránil, když ji chce sežrat pavouček… 

Mé zprávy můžete odmítnout (ZDE), ale nepřimlouvám se za to, neboť, pokud některou mou zprávu 

dostanete a nevyužijete ji, nic moc se nestane, zatímco, pokud nedostanete nějakou důležitou zprávu, 

může Vám nastat škoda.  

Nic z této zprávy nebylo vytvořeno umělou inteligencí, ale bylo poctivě napsáno člověkem (mnou).  

S úctou:  

Ing. Viktor Harnach,  

obchodník, investor a sběratel 

https://www.investicnipozemky.eu/wp-content/uploads/sites/1/2023/07/Investice-do-zemedelskych-pozemku-prezentacni-material-A4.pdf
https://www.investicnipozemky.eu/
https://www.harnach.cz/gdpr-souhlas/gdpr-nezasilat-mailing/


Přítel Vašich financí® 

250 67 Klecany, Do Čertovky 491 

Tel.:  603 470 413  

mail: viktor@harnach.cz 

weby: www.harnach.cz, , www.to-nevymyslis.cz 

www.zlatosambicemi.cz , www.investicnipozemky.eu 

  

Přináším do životů bohatství  

Pomáhám tvořit dobrou budoucnost  

Doprovázím na cestě k finanční nezávislosti  

Pomáhám úspěšným přeměňovat peníze v bohatství.  

 

 

mailto:viktor@harnach.cz
http://www.harnach.cz/
http://www.to-nevymyslis.cz/
http://www.zlatosambicemi.cz/
http://www.investicnipozemky.eu/

